Korekta błędu lat ubiegłych

W bieżącym okresie sprawozdawczym Grupa dokonała korekty błędu w zakresie prezentacji
sald dotyczących rozrachunków z tytułu transakcji faktoringu należności, zidentyfikowanego
w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Amica sporządzonym na dzień 31.12.2021 r.

W wyniku niewłaściwego przypisania sald, powstałych na kontach przeznaczonych do ewidencji
faktoringu, do poszczególnych pozycji bilansowych, Należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe należności a także Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
zostały zawyżone o kwotę 76,2 mln PLN.

Błąd zidentyfikowano w księgach francuskiej spółki zależnej Sideme SA podlegającej konsolidacji
i objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Amica.

Błąd dotyczył jedynie skonsolidowanego sprawozdania finansowego sporządzonego za rok
zakończony 31 grudnia 2021 i nie miał wpływu na inne raportowane okresy. W związku z powyższym
odstąpiono od prezentacji bilansu na dzień 01.01.2021 r.

Szczegółowa informacja na temat dokonanej korekty została zaprezentowana w tabeli obok:

31 grudnia 2021
przed

przekształceniem

Korekta 31 grudnia 2021
po

przekształceniu

AKTYWA

Aktywa obrotowe 1 811,5 (76,2) 1 735,3

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 801,8 (76,2) 725,6

AKTYWA RAZEM 2 585,6 (76,2) 2 509,4

31 grudnia 2021
przed

przekształceniem

Korekta 31 grudnia 2021
po

przekształceniu

PASYWA

Zobowiązania krótkoterminowe 1 228,2 (76,2) 1 152,0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 921,2 (76,2) 845,0

Zobowiązania razem 1 442,7 (76,2) 1 366,5

PASYWA RAZEM 2 585,6 (76,2) 2 509,4

Przekształcenia dotyczące sprawozdania z przepływów pieniężnychPrzekształcenia dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej

Pozycja w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych Rok zakończony
31.12.2021

Przed
przekształceniem

Korekta Rok zakończony
31.12.2021

Po
przekształceniu

(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności (113,0) 76,2 (36,8)

Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobowiązań 183,9 (76,2) 107,7

018 | Grupa Kapitałowa AMICA S.A. | RAPORT KWARTALNY

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2022 r.
[w mln PLN]

9.
Zysk na akcje

Poniżej przedstawione zostały dane dotyczące zysku oraz akcji, które posłużyły do wyliczenia
zysku na jedną akcję:

8.
Sezonowość działalności

Działalność Grupy nie ma charakteru sezonowego, zatem przedstawiane wyniki Grupy nie odnotowują
istotnych wahań w trakcie roku.

W Grupie funkcjonuje program motywacyjny dla Członków Zarządu oraz kadry menedżerskiej
wyższego szczebla. W ramach tego programu przyznawane są akcje, zgodnie z MSSF 2, które